
STAN 5 - UKUPNO NETO: 60.45 58.64

274.59 266.35

Broj Naziv prostorije Podna obloga P(m2) P(m2) - 97%

LOKAL L1
1 Lokal 137.37 133.25
2 Toalet 2.51 2.43
3 Ostava 2.18 2.11
4 Cajna kuhinja 2.73 2.65

L1 - UKUPNO NETO: 144.79 140.45

LOKAL L2
1 Lokal 139.29 135.11

STAMBENI PROSTOR - UKUPNO NETO:

PRIZEMLJE - POSLOVNI PROSTOR



STAN 5 - UKUPNO NETO: 60.45 58.64

274.59 266.35

Broj Naziv prostorije Podna obloga P(m2) P(m2) - 97%

LOKAL L1
1 Lokal 137.37 133.25
2 Toalet 2.51 2.43
3 Ostava 2.18 2.11
4 Cajna kuhinja 2.73 2.65

L1 - UKUPNO NETO: 144.79 140.45

LOKAL L2
1 Lokal 139.29 135.11
2 Toalet 2.72 2.64
3 Ostava 2.36 2.29
4 Cajna kuhinja 2.95 2.86

L2 - UKUPNO NETO: 147.32 142.90

LOKAL L3
1 Lokal 44.07 42.75

STAMBENI PROSTOR - UKUPNO NETO:

PRIZEMLJE - POSLOVNI PROSTOR



STAN 5 - UKUPNO NETO: 60.45 58.64

274.59 266.35

Broj Naziv prostorije Podna obloga P(m2) P(m2) - 97%

LOKAL L1
1 Lokal 137.37 133.25
2 Toalet 2.51 2.43
3 Ostava 2.18 2.11
4 Cajna kuhinja 2.73 2.65

L1 - UKUPNO NETO: 144.79 140.45

LOKAL L2
1 Lokal 139.29 135.11
2 Toalet 2.72 2.64
3 Ostava 2.36 2.29
4 Cajna kuhinja 2.95 2.86

L2 - UKUPNO NETO: 147.32 142.90

LOKAL L3
1 Lokal 44.07 42.75
2 Cajna kuhinja 3.06 2.97
3 Ostava 2.22 2.15
4 Toalet 2.44 2.37
5 Stepenište 6.94 6.73

L3 - UKUPNO NETO: 58.73 56.97

350.84 340.31POSLOVNI PROSTOR - UKUPNO NETO:

STAMBENI PROSTOR - UKUPNO NETO:

PRIZEMLJE - POSLOVNI PROSTOR

Broj Naziv prostorije Podna obloga P(m2) P(m2) - 97%
M 43.45 42.15

43.45 42.15

PODRUM – POSLOVNI PROSTOR

POSLOVNI PROSTOR - UKUPNO NETO:



Broj Naziv prostorije Podna obloga P(m2) P(m2) - 97%

LOKAL L4
L4 Lokal 303.03 293.94
1 Kuhinja 5.32 5.16
2 Predprostor toaleta 4.33 4.20
3 Kabina toaleta 2.38 2.31
4 Kabina toaleta 2.07 2.01
5 Kabina toaleta 1.95 1.89
6 Terasa 81.15 78.72
7 Terasa 28.14 27.30

LOKAL L4 - UKUPNO NETO: 428.37 415.52

LOKAL L5
1 Lokal 205.74 199.57

3. SPRAT 

3. SPRAT - POSLOVNI PROSTOR

PRODATO



Broj Naziv prostorije Podna obloga P(m2) P(m2) - 97%

LOKAL L4
L4 Lokal 303.03 293.94
1 Kuhinja 5.32 5.16
2 Predprostor toaleta 4.33 4.20
3 Kabina toaleta 2.38 2.31
4 Kabina toaleta 2.07 2.01
5 Kabina toaleta 1.95 1.89
6 Terasa 81.15 78.72
7 Terasa 28.14 27.30

LOKAL L4 - UKUPNO NETO: 428.37 415.52

LOKAL L5
1 Lokal 205.74 199.57
2 Kuhinja 5.90 5.72
3 Predprostor toaleta 4.78 4.64
4 Kabina toaleta 1.90 1.84
5 Kabina toaleta 1.90 1.84
6 Kabina toaleta 1.94 1.88
7 Lokal 166.42 161.43
8 Terasa 30.57 29.65
9 Zatvorena zimska bašta parket 18.13 17.59

LOKAL L5 - UKUPNO NETO: 437.28 424.16

865.65 839.68

3. SPRAT 

3. SPRAT - POSLOVNI PROSTOR

POSLOVNI PROSTOR - UKUPNO NETO:

Broj Naziv prostorije Podna obloga

H1
TP-H Hidrocel
TP-V Vodomeri

Broj Naziv prostorije Podna obloga
PG1 ferobeton
GM1 Garazno mesto ferobeton
GM2 Garazno mesto ferobeton
GM3 Garazno mesto ferobeton
GM4 Garazno mesto ferobeton
GM5 Garazno mesto ferobeton
GM6 Garazno mesto ferobeton
GM7 Garazno mesto ferobeton
GM8 Garazno mesto ferobeton
GM9 Garazno mesto ferobeton
GM10 Garazno mesto ferobeton
GM11 Garazno mesto ferobeton
GM12 Garazno mesto ferobeton
GM13 Garazno mesto ferobeton
GM14 Garazno mesto ferobeton
GM15 Garazno mesto ferobeton
GM16 Garazno mesto ferobeton
GM17 Garazno mesto ferobeton
GM18 Garazno mesto ferobeton

R1 Natkrivena rampa beton

Broj Naziv prostorije Podna obloga
PG2 ferobeton

GM19 Garazno mesto ferobeton
GM20 Garazno mesto ferobeton
GM21 Garazno mesto ferobeton
GM22 Garazno mesto ferobeton
GM23 Garazno mesto ferobeton
GM24 Garazno mesto ferobeton
GM25 Garazno mesto ferobeton
GM26 Garazno mesto ferobeton
GM27 Garazno mesto ferobeton
GM28 Garazno mesto ferobeton
GM29 Garazno mesto ferobeton

PODRUM

PODZEMNA GARA A 1

GARA A 1 - UKUPNO NETO:

PODZEMNA GARA A 2



Broj Naziv prostorije Podna obloga P(m2) P(m2) - 97%

H1 4.09 3.97
TP-H Hidrocel 10.87 10.54
TP-V Vodomeri 8.03 7.79

22.99 22.30

Broj Naziv prostorije Podna obloga P(m2) P(m2)
PG1 ferobeton 141.21 141.21
GM1 Garazno mesto ferobeton 14.94 14.94
GM2 Garazno mesto ferobeton 14.43 14.43
GM3 Garazno mesto ferobeton 12.01 12.01
GM4 Garazno mesto ferobeton 11.67 11.67
GM5 Garazno mesto ferobeton 13.46 13.46
GM6 Garazno mesto ferobeton 13.07 13.07
GM7 Garazno mesto ferobeton 13.07 13.07
GM8 Garazno mesto ferobeton 13.46 13.46
GM9 Garazno mesto ferobeton 16.05 16.05
GM10 Garazno mesto ferobeton 13.51 13.51
GM11 Garazno mesto ferobeton 13.49 13.49
GM12 Garazno mesto ferobeton 13.06 13.06
GM13 Garazno mesto ferobeton 12.75 12.75
GM14 Garazno mesto ferobeton 12.87 12.87
GM15 Garazno mesto ferobeton 12.03 12.03
GM16 Garazno mesto ferobeton 12.32 12.32
GM17 Garazno mesto ferobeton 12.09 12.09
GM18 Garazno mesto ferobeton 17.47 17.47

382.96 382.96
R1 Natkrivena rampa beton 21.00 20.37

Broj Naziv prostorije Podna obloga P(m2) P(m2) 
PG2 ferobeton 149.87 149.87

GM19 Garazno mesto ferobeton 36.07 36.07
GM20 Garazno mesto ferobeton 13.33 13.33
GM21 Garazno mesto ferobeton 13.82 13.82
GM22 Garazno mesto ferobeton 13.27 13.27
GM23 Garazno mesto ferobeton 12.51 12.51
GM24 Garazno mesto ferobeton 13.42 13.42
GM25 Garazno mesto ferobeton 14.12 14.12
GM26 Garazno mesto ferobeton 13.83 13.83
GM27 Garazno mesto ferobeton 13.82 13.82
GM28 Garazno mesto ferobeton 11.89 11.89
GM29 Garazno mesto ferobeton 18.06 18.06

PODRUM

PODZEMNA GARA A 1

GARA A 1 - UKUPNO NETO:

PODZEMNA GARA A 2

P(m2) P(m2) - 97%

4.09 3.97
10.87 10.54
8.03 7.79

22.99 22.30

P(m2) P(m2)
141.21 141.21
14.94 14.94
14.43 14.43
12.01 12.01
11.67 11.67
13.46 13.46
13.07 13.07
13.07 13.07
13.46 13.46
16.05 16.05
13.51 13.51
13.49 13.49
13.06 13.06
12.75 12.75
12.87 12.87
12.03 12.03
12.32 12.32
12.09 12.09
17.47 17.47

382.96 382.96
21.00 20.37

P(m2) P(m2) 
149.87 149.87
36.07 36.07
13.33 13.33
13.82 13.82
13.27 13.27
12.51 12.51
13.42 13.42
14.12 14.12
13.83 13.83
13.82 13.82
11.89 11.89
18.06 18.06

GM9 Garazno mesto ferobeton
GM10 Garazno mesto ferobeton
GM11 Garazno mesto ferobeton
GM12 Garazno mesto ferobeton
GM13 Garazno mesto ferobeton
GM14 Garazno mesto ferobeton
GM15 Garazno mesto ferobeton
GM16 Garazno mesto ferobeton
GM17 Garazno mesto ferobeton
GM18 Garazno mesto ferobeton

R1 Natkrivena rampa beton

Broj Naziv prostorije Podna obloga
PG2 ferobeton

GM19 Garazno mesto ferobeton
GM20 Garazno mesto ferobeton
GM21 Garazno mesto ferobeton
GM22 Garazno mesto ferobeton
GM23 Garazno mesto ferobeton
GM24 Garazno mesto ferobeton
GM25 Garazno mesto ferobeton
GM26 Garazno mesto ferobeton
GM27 Garazno mesto ferobeton
GM28 Garazno mesto ferobeton
GM29 Garazno mesto ferobeton

R3 Natkrivena rampa beton

GARA A 1 - UKUPNO NETO:

GARA A 2 - UKUPNO NETO:

PODZEMNA GARA A 2

PRODATO

REZERVISANO REZERVISANO REZERVISANO REZERVISANO REZERVISANO REZERVISANO REZERVISANO REZERVISANO



GM9 Garazno mesto ferobeton 16.05 16.05
GM10 Garazno mesto ferobeton 13.51 13.51
GM11 Garazno mesto ferobeton 13.49 13.49
GM12 Garazno mesto ferobeton 13.06 13.06
GM13 Garazno mesto ferobeton 12.75 12.75
GM14 Garazno mesto ferobeton 12.87 12.87
GM15 Garazno mesto ferobeton 12.03 12.03
GM16 Garazno mesto ferobeton 12.32 12.32
GM17 Garazno mesto ferobeton 12.09 12.09
GM18 Garazno mesto ferobeton 17.47 17.47

382.96 382.96
R1 Natkrivena rampa beton 21.00 20.37

Broj Naziv prostorije Podna obloga P(m2) P(m2) 
PG2 ferobeton 149.87 149.87

GM19 Garazno mesto ferobeton 36.07 36.07
GM20 Garazno mesto ferobeton 13.33 13.33
GM21 Garazno mesto ferobeton 13.82 13.82
GM22 Garazno mesto ferobeton 13.27 13.27
GM23 Garazno mesto ferobeton 12.51 12.51
GM24 Garazno mesto ferobeton 13.42 13.42
GM25 Garazno mesto ferobeton 14.12 14.12
GM26 Garazno mesto ferobeton 13.83 13.83
GM27 Garazno mesto ferobeton 13.82 13.82
GM28 Garazno mesto ferobeton 11.89 11.89
GM29 Garazno mesto ferobeton 18.06 18.06

324.01 324.01
R3 Natkrivena rampa beton 22.93 22.24

GARA A 1 - UKUPNO NETO:

GARA A 2 - UKUPNO NETO:

PODZEMNA GARA A 2

16.05 16.05
13.51 13.51
13.49 13.49
13.06 13.06
12.75 12.75
12.87 12.87
12.03 12.03
12.32 12.32
12.09 12.09
17.47 17.47

382.96 382.96
21.00 20.37

P(m2) P(m2) 
149.87 149.87
36.07 36.07
13.33 13.33
13.82 13.82
13.27 13.27
12.51 12.51
13.42 13.42
14.12 14.12
13.83 13.83
13.82 13.82
11.89 11.89
18.06 18.06

324.01 324.01
22.93 22.24

Broj Naziv prostorije Podna obloga

H1
TP-H Hidrocel
TP-V Vodomeri

Broj Naziv prostorije Podna obloga
PG1 ferobeton
GM1 Garazno mesto ferobeton
GM2 Garazno mesto ferobeton
GM3 Garazno mesto ferobeton
GM4 Garazno mesto ferobeton
GM5 Garazno mesto ferobeton
GM6 Garazno mesto ferobeton
GM7 Garazno mesto ferobeton
GM8 Garazno mesto ferobeton
GM9 Garazno mesto ferobeton
GM10 Garazno mesto ferobeton
GM11 Garazno mesto ferobeton
GM12 Garazno mesto ferobeton
GM13 Garazno mesto ferobeton
GM14 Garazno mesto ferobeton
GM15 Garazno mesto ferobeton
GM16 Garazno mesto ferobeton
GM17 Garazno mesto ferobeton
GM18 Garazno mesto ferobeton

R1 Natkrivena rampa beton

Broj Naziv prostorije Podna obloga
PG2 ferobeton

GM19 Garazno mesto ferobeton
GM20 Garazno mesto ferobeton
GM21 Garazno mesto ferobeton
GM22 Garazno mesto ferobeton
GM23 Garazno mesto ferobeton
GM24 Garazno mesto ferobeton
GM25 Garazno mesto ferobeton
GM26 Garazno mesto ferobeton
GM27 Garazno mesto ferobeton
GM28 Garazno mesto ferobeton
GM29 Garazno mesto ferobeton

PODRUM

PODZEMNA GARA A 1

GARA A 1 - UKUPNO NETO:

PODZEMNA GARA A 2

PRODATOPRODATO PRODATO PRODATOPRODATOPRODATOPRODATOPRODATO
PRODATO PRODATO

PR
O

D
A

TO



Broj Naziv prostorije Podna obloga P(m2) P(m2) - 97%

H1 4.09 3.97
TP-H Hidrocel 10.87 10.54
TP-V Vodomeri 8.03 7.79

22.99 22.30

Broj Naziv prostorije Podna obloga P(m2) P(m2)
PG1 ferobeton 141.21 141.21
GM1 Garazno mesto ferobeton 14.94 14.94
GM2 Garazno mesto ferobeton 14.43 14.43
GM3 Garazno mesto ferobeton 12.01 12.01
GM4 Garazno mesto ferobeton 11.67 11.67
GM5 Garazno mesto ferobeton 13.46 13.46
GM6 Garazno mesto ferobeton 13.07 13.07
GM7 Garazno mesto ferobeton 13.07 13.07
GM8 Garazno mesto ferobeton 13.46 13.46
GM9 Garazno mesto ferobeton 16.05 16.05
GM10 Garazno mesto ferobeton 13.51 13.51
GM11 Garazno mesto ferobeton 13.49 13.49
GM12 Garazno mesto ferobeton 13.06 13.06
GM13 Garazno mesto ferobeton 12.75 12.75
GM14 Garazno mesto ferobeton 12.87 12.87
GM15 Garazno mesto ferobeton 12.03 12.03
GM16 Garazno mesto ferobeton 12.32 12.32
GM17 Garazno mesto ferobeton 12.09 12.09
GM18 Garazno mesto ferobeton 17.47 17.47

382.96 382.96
R1 Natkrivena rampa beton 21.00 20.37

Broj Naziv prostorije Podna obloga P(m2) P(m2) 
PG2 ferobeton 149.87 149.87

GM19 Garazno mesto ferobeton 36.07 36.07
GM20 Garazno mesto ferobeton 13.33 13.33
GM21 Garazno mesto ferobeton 13.82 13.82
GM22 Garazno mesto ferobeton 13.27 13.27
GM23 Garazno mesto ferobeton 12.51 12.51
GM24 Garazno mesto ferobeton 13.42 13.42
GM25 Garazno mesto ferobeton 14.12 14.12
GM26 Garazno mesto ferobeton 13.83 13.83
GM27 Garazno mesto ferobeton 13.82 13.82
GM28 Garazno mesto ferobeton 11.89 11.89
GM29 Garazno mesto ferobeton 18.06 18.06

PODRUM

PODZEMNA GARA A 1

GARA A 1 - UKUPNO NETO:

PODZEMNA GARA A 2

P(m2) P(m2) - 97%

4.09 3.97
10.87 10.54
8.03 7.79

22.99 22.30

P(m2) P(m2)
141.21 141.21
14.94 14.94
14.43 14.43
12.01 12.01
11.67 11.67
13.46 13.46
13.07 13.07
13.07 13.07
13.46 13.46
16.05 16.05
13.51 13.51
13.49 13.49
13.06 13.06
12.75 12.75
12.87 12.87
12.03 12.03
12.32 12.32
12.09 12.09
17.47 17.47

382.96 382.96
21.00 20.37

P(m2) P(m2) 
149.87 149.87
36.07 36.07
13.33 13.33
13.82 13.82
13.27 13.27
12.51 12.51
13.42 13.42
14.12 14.12
13.83 13.83
13.82 13.82
11.89 11.89
18.06 18.06


